

مقام معظم رهبری: همین رییس‌علی شماس است که رییس‌علی ملت ایران است.

، 78 فروردین ماه، 621-

موضوع: اجتماع فرهنگی

همین رییس‌علی شماس است که رییس‌علی ملت ایران است. مقام معظم رهبری ۱۳/۱۰/۱۳۷۰ صغیر دلوار: تاریخ گهربار ایران عزیز همواره شاهد فراز و فرودهای متعددی بوده و در این مواقع حساس شخصیت‌هایی نیز بوده اند که با دانش و اندیشه خود اینگونه حرکات را مدیریت کرده و باعث عزت و افتخار و بالعکس موجب ذلت و سرافکنندگی دیار خود گردیده اند. و با توریق برگ‌های زرین این کهن دیار همه چیز هویدا می‌شود و تنها کسانی این حقایق را نمی‌بینند که دل در گرو درک حقایق ندارند. اینجانب به عنوان یک شهروند و شیفته منطقی و بدون تعصب خارج از عرف به دیارم در جریان برگزاری کنگره شایسته سردار جنوب شهید رییس‌علی دلواری و حوادث خارج از عقل و منطق پس از آن، هرچه خواستیم به حواشی آن نپردازم و فقط بسنده کنم به تقدیر و تشکر از برگزارکنندگان کنگره و خصوصاً شخص بخشنده محترم جناب آقای دکتر عالی پور از بابت اینکه امسال متفاوت‌تر از سالهای گذشته، که کنگره را در یک روز و در یک مکان و آنهم در شهر دلوار برگزار می‌کردند در چندین روستای دیگر بخش دلوار و با عناوین مختلف برگزار کردند و ماحصل این ابتکار خروج از انحصارطلبی و تعمیم به دیگر نقاط بخش بود و همچنین دیگر نتیجه آن ایجاد انگیزه و احساس تعلق خاطر بیشتر دیگر روستاهای بخش به شخصیت والای شهید رییس‌علی دلواری بود و الحق والانصاف باید این خلاقیت هنرمندانه بخشنده محترم بخش دلوار را ستود. و اما؛ در خصوص حواشی بعد از آن و اختلافاتی که منجر به اظهارات عجولانه و نسجیده‌ای گردید که قطعاً اگر با حرارت کمتری عنوان می‌شد بهتر از آنکه تصور می‌کردند مورد پذیرش افکار عمومی قرار می‌گرفت. و به زعم بنده شاکله اساسی صحبت‌ها و اظهارات طرفین و موارد مطروحه بی‌اشکال بود و از نگاه کلی فاقد ایراد بود ولی آنچه همگان را آزرده خاطر کرد استفاده از الفاظ و القاب و سخنانی بود که با حدت و شدت بیان می‌شد و بعضاً منجر به توهین و هتاک می‌شد و نه تنها گره‌ای را نمی‌گشود بلکه لکه‌هایی از کدورت را در خاطر اهالی دو بخش مرکزی و دلوار بر جای می‌گذارد. و صرف نظر از بحث‌های پیش آمده امیدواریم بیش از این به این مسائل دامن نزده و به حول قوه الهی در سالهای آتی این مراسم به نقاط دیگر خصوصاً مرکز استان و شهرستان‌ها تعمیم داده شود تا تعلق خاطر قلبی و همیشگی شیفتگان و ارادتمندان شهید رییس‌علی دلواری و قیام سرداران جنوب بیش از پیش تداوم یابد. و در آخر اینکه؛ بیایید با هم مهربان باشیم. به قلم: حسن شورکی

منبع این مقاله: [پایگاه خبری تحلیلی صغیر دلوار](#)

آدرس این مطلب: <http://safiredelvar.ir/> است-ایران-ملت-علیریس-که-شماس-علیریس-همین-رهبر-معظم-مقام/5479